第 2回 患者・家族との意見交換会

開催概要

開催日時 ： 平成 26年 12 月 24 日（水） 10:00 ～ 12:00

開催場所 ： 国立がん研究センター管理棟 1階 特別会議室

議事次第 ： 主に以下の 3点に関する意見交換

１．「がん研究 10か年戦略」について

２．「がん対策推進基本計画」に基づく当センターの取組みについて

３．当センターの新ビジョンについて  等

出席者 ： 天 野  慎 介  様   特定非営利活動法人グループ・ネクサス

  片 木  美 穂  様   卵巣がん体験者の会スマイリー

   桜井 なおみ 様   特定非営利活動法人 HOPE★プロジェクト

  本 田  麻 由 美 様   読売新聞記者

  眞 島  善 幸  様   NPO法人パンキャンジャパン

  町   亞 聖  様   フリーアナウンサー

  馬 上  祐 子  様   小児脳腫瘍の会

  国立がん研究センター

堀田 知光  理事長

中釜 斉  研究所長

若尾 文彦  がん対策情報センター長

吉田 輝彦  研究支援センター長

那須 和子  中央病院看護部長

淺沼 智恵  東病院看護部長

田綿 修一  財務経理部長

藤原 康弘  企画戦略局長

塚本 力  理事長特任補佐/企画戦略局次長

後澤 乃扶子  企画戦略局政策室員